UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 26/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado do recurso interposto contra o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Temporário e Substituto, regulado pelo Edital nº 26/2016 – PROGRAD, conforme segue:

ÁREA CANDIDATO SITUAÇÃO

Área 04 – Política, Planejamento e Gestão em Saúde Caroline Graça Parente DEFERIDO

1. A candidata poderá solicitar junto ao respectivo Centro às razões de

julgamento dos recursos.

Rio Branco – Acre, 13 de julho de 2016.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo